MEETING I08 - SUPERKRACK 2 - ZONDAG 1 DECEMBER 2013
SPORTSCHUUR HOBOKEN - INGERICHT DOOR HAKI

60m horden 0,762m/5H Pup Dames
Reeks:1
1 4131 UDECHUKWU HILARY OLSE 10.71 3
2 3434 VAN DEN BRANDE LAURA DUFF 10.84 3
3 3506 ZURINCKX BRITT TACT 11.33 4
4 3345 MARIEN KJERSTI ACHL 11.65 3
5 3619 LIEFOOGHE JO-ANNE ABES 12.05 3
6 4072 MOENS JOYCE LEBB 12.29 3
Reeks:2
1 4232 ENGELEN FLEUR OLSE 12.37 3
2 3302 HESPEL LARA DCLA 12.74 3
3 9965 PEETERS ELLEN NA 13.13 3
4 4009 BLOCKX JUNE OLSE 13.22 3
5 3707 BRUYNSEELS ISABELLE BVAC 13.50 3
6 4006 PRINZIE EMMA OLSE 13.64 3
Reeks:3
1 4164 VANDENBROUCKE JADE DAC 12.52 4
2 4160 BOSCHMANS BAUWKE HAKI 13.41 3
3 4383 OLIVIERA ASHLEY ZWAT 13.77 3
4 4689 NEKKEBROEK LIZA DAC 14.51 4
5 4682 STANSON KATO DAC 14.65 4
6 9969 KAAGMAN ROSANNE NED 14.92 3
Reeks: 4
1 4157 SCHRIJNEMAKERS HANNE HAKI 13.10 3
2 4156 SALIEN JOLIEN HAKI 13.16 3
3 4711 SAHLI LINA HAKI 13.65 3
Reeks:5
1 3681 VOSTERS KAAT ATAC 13.30 3
2 3678 THIRYN MEREL KAPE 14.36 4
3 3456 CUYT JOKE SPBO 15.10 4
Reeks:6
1 3993 ALESSIE FLOOR* ATAC 12.17 3
2 4191 HEMELAER CHARLOTTE DAC 13.37 3
3 4060 LUMBEECK LIESE BVAC 14.51 4
60m horden 0,762m/5H Min Dames
Reeks:1
1 9963 FUNG-LOY NANAH NED 9.76 1
2 6935 BECK LYNN KAPE 9.97 1
3 6867 AGWAZIE ANGEL ACME 10.24 1
4 7174 INGELS MARTHE RCG 10.43 1
5 9973 KORSTANJE PIEN NED 10.89 1
6 7313 BERBEN JANA KAPE 11.03 1
Reeks:?2
1 7138 VANDEN BOSCH AMBER ZWAT 10.45 1
2 9972 VERHEESEN HANNEKE NED 10.84 1
3 6855 VAN LINDEN DANI OLSE 10.89 2
4 6939 THIJS FEMKE HAKI 11.09 1
5 7224 ILEGEMS SARAH AVKA 11.42 1
6 6897 BRUWIERE SARAH AVKA 14.19 2
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Reeks:

ouhWNRORRWNRUODUUDRARWNRERER,A,OUURRWNEREW

60m horden
Reeks:1

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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6941
6235
6220
6917
8225
9966

6205
6912
6808
7518
7055
6475

9974
9968
7472
9970

6681
6945
6913
6937
6940
6899

0,762m/5H

1077
1072
1394

885

782
1760
352
1075
407
567

1127

379
1071
1668
1896

1198
1074
1084
1662
1658
1078

SENTEN SAARTJE
MILLOEN NELE

MAES RENKE

VAN PUYVELDE JANA
SCHOEMAKER LIEFDE
MAES ANOUK

HESPEL NINA
LECLERCQ LEEN
BRACKEVA SILKE
DEFLOOR EVA
PINXTEREN TINE
BOYEN FREYA

DE BRUIJN AMBER
KAAGMAN CAECILIA
SOIL LONNE
JANSON SASCHA

GYSEN SOFIE
VANDENBROUCKE NOOR
CEUPPENS EMMA
NAESSENS JOLIEN
CLESSENS FAITH
MARIS TYANA

Pup Heren

RUDIC BORIS
PINTENS JENS
HAECK KEVIN
VIJGEN RIK

DEGRANDE WOUT
SMETS DAAN

ANTHONISSEN ALEXANDER

VAN HOECK MARCUS
STAPPERS JENTE
SPAUWEN BJORN

DE WULF PABLO
GERAIN JONAS
MARCKX LENNERT
UYTTENHOVE LANDER
CAUTAERTS VINCENT

BRYM YARI

TIJSMANS BOB
DECUYPER LUKAS
VERSTUYF KAMIEL
RASPOET OSKAR

VAN MEIRVENNE TIJL

HAKI
AVZK
BVAC
VOLH
0SGA
NED

DCLA
HAKI
OLSE
BVAC
ABES
TACT

NED
NED
DAC
NED

KAPE
DAC

HAKI
HAKI
HAKI
AVKA

HAKI
HAKI
SPBO
OLSE

SPBO
HAKI
KAPE
HAKI
VMOL
ATLA

DAC
ACG
HAKI
DAC
DAC

OLSE
HAKI
DAC
DAC
DAC
HAKI

12

12

12.
12.
15.
15.

12.
12.
13.
13.
14,
16.

12.
13.
13.
13.

12.
12.
12.
12.
13.
13.

11.
11.
12.
13.
14,

12.
13.
13.
13.
15.
17.

.43
12.
12.
13.
13.
17.

86
94
10
67
22

.92
11.
12.
12.
.85
12.

75
17
36

86

88
95

14

19
26
73
90
28
72

81
01
81
96

53
55
72
94
08
68

52
70
93
96
22

13
22
24
82
33
94
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60m horden
Reeks:1
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60m horden
Reeks:
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1191
1380
1069
1114
1086

518
280
253
1090

612
1769
9971
1776

660
1085

MEES MATHIAS
VONCK BRAM
HULSTAERT FERRE
DE MUNCK EMIEL
SMET KAYN

VAN HAVER ELIAS
VENKEN BRYAN

VAN HOUCKE SVERRE
VAN LIEFFERINGE GLEN

GIELEN STIJN
KERKHOFS RAFAEL
JANSON BRAM
ROBBERECHTS LARS
DUKHONIN MAXIM
JACOBS WARRE

0,762m Cad Dames

1397
677
271
474

9979

0,84m/5H

4890
3655
4958
3837
4010
9977

3831
4456
4270
4686
4387

4390
4426
3794
4485

4264
4910
5017
4986

4943
4053
4774
5020
3928

SCHAUWERS MANON

DE MEYER CAITLIN
BRUYNSEELS NATHALIE
THOMAS LOTTE
WESTERMANN LONNEKE

Min Heren

MASUDI JAYDA
MILLOEN SANDER
TAMBA GABRIEL
TEMMERMAN TOBY
SPAUWEN THOMAS
BIONDINA RAMON

VAN DYCK JENS
SERRE RUBEN

VAN DOORSLAER RENS
MASSART MAXIM
FORRIER BEAU

CANNAERTS ARTHUR
HULSTAERT GILLES
VLAYEN ARNE
ROELS ROBBE

VAN LOOVEREN ENOMA
EL MORABITI ELIAS
CAUTAERTS ARNOUT
NEYT JONAS

COOLS DIMITRI
MIN ARNE

VAN DAMME SAMY
DOUFFET THOMAS
VERDUYN LENNERT

BVAC
ZWAT
HAKI
DAC

HAKI

HAMM
TACT
SPBO
BVAC

TACT
DAC
NED
DAC
BVAC
HAKI

HF
ZWAT
BVAC
0B
NED

BVAC
AVZK
BVAC
KAPE
ATLA
NED

WIBO
DAC

OLSE
AVKA
HAKI

OLSE
HAKI
TACT
HAKI

OLSE
BVAC
DAC
DAC

HAKI
LYRA
ABES
DAC

ABES

13.27
14.31
15.47
18.02
NA

12.60
13.16
13.19
14.06

13.26
13.50
13.82
14.08
14.71
14.89

9.37

10.27
11.20
12.31

10.73
10.75
11.22
11.66
12.02
12.04

10.73
12.27
12.48
13.06
NA

12.97
13.54
13.85

11.26
12.49
16.24
17.03

12.20
13.37
14.15
18.59
NA

ArhArbhWH

A bhWW

APWWWWW

NRFR R = R NNN NNEFENRFE NEFEFRFERENNRE

NNNNN



Reeks

16
1
2
3
4
5

4138 SAALFELD JEHOSCHUA

4401 VAN HOUTS JARNE
4135 VAN ZELE BART
4464 HUYGH VICTOR
4428 SENTEN SANDER

60m horden

Reeks:1

Reeks:

NENWNPR

60 meter
Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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316
511
573

572
800

6890
6898
8309
6881
7628
8990

8600
7684
7589
7629
7504
7509

7733
7423
7686
7681
7312

6799
7825
8477
6800
8118

0,914m Cad Heren

VERHERSTRAETEN SIMON
DIDDEN THIBAUT
TCHATIKPI JALIL

VANDER AVERT JONAS
ALAOUI YOUSRI

Ben Heren

ANTHONISSEN DANIEL
BARBIO MATISSE
GINKELS RUNE
VERSCHOORE MATISSE
BATEN BAS

VERBOVEN ELIAS

TAMBA ELIJAH

VAN DEN STEEN BEAU
VANDEKERCKHOVE YORAN
HAECK BJARNE

SMETS JARNO

BOUWENS MICK

HAEST MAXIME
MENTEN RUBEN
VERSTREPEN FINN
VANDER AVERT BEN
DEGRANDE TIJS

MAES DEVLIN

SELS FLOR

VAN HOECK KENNETH
MAES DARWIN
BOYART JOPPE

8673 SEGHERS MICHIEL

6545 BALA TIMO

7639 VAN BEECK JONA
8524 VAN HOVE LANDER
7162 VANDERPLAS NELSON
8720 VERSTUYF ARTUUR
7699 BERTELS DOUWE

7780 HEMELAER LOIC

8064 PRINTEMPS YANNICK
7178 ALLEPUZ GARCIA MANU
8499 TASTENOY LORIS

8498 TASTENOY LUCA

BVAC
VOLH
KAPE
DAC

HAKI

LYRA
LOOI
HAKI

KAPE
BVAC

KAPE
RCG
RCT
WIBO
HAKI
ACBR

BVAC
HAKI
AVKA
DUFF
OLSE
OLSE

DAC

OLSE
HAKI
KAPE
SPBO

TACT
OLSE
HAKI
TACT
OLSE
DAC

BVAC
OLSE
DAC
BVAC
DAC
HAKI

DAC
ACBR
ACBR
DAC
DAC

12

10.
12.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

11.
11.
.39
11.
11.

11

10.
11.
.88
12.
12.
12.

11

10.
10.
11.
11.
12.
12.

11.
11.
11.
11.
.63

11

.15
13.
13.
13.
13.

.88
.92
10.
10.
10.
10.

11
12
53
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60 meter

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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7406
8676
8297
7690
6880

7818
8542
7826
7685

8008
6543
9964
7679

7177
8708

886
637

35
890
355
996

763
773

43
849
379
887

991
850

889
198
171
901

888
1127
1599

899

892

893

1496
1443
1666
1694
1444
1013

VAN LOOVEREN LYAM
VELDEMAN THEO
ALAOUT ISMAIL

VAN HAMEL BRENT
VERSCHOORE ABRIEL

VERGELS DRISS
NEKKEBROEK GILLES
DE CALUWE ROBIN
VAN LOON MATHIAS

BEN RAZZOUK ALI
FOSSAERT JEROME
MOULA MOSTAPHA
HEYMAN XANDER

MACHARIS SEBBE
BENIJTS TRISTAN

Ben Dames

VANDER AVERT CARO
LOENDERS LA-MY
MILLOEN SARIE
SMETS BINTA
SCHELKENS FLORE
DE WEGHE BRITT

VAN EECKHOVEN ANNELIES

LUMBEECK SANNE
WALSCHAERS MARIEKE
DOMEN LOLA

VAN AELST AMBER
MEURIS INA

OLSE
DAC

BVAC
HAKI
WIBO

DAC
DAC
OLSE
HAKI

OLSE
BVAC
NA

HAKI

ACBR
DAC

KAPE
OEH
AVZK
HAKI
SPBO
DAC

OLSE
BVAC
ACHL
HAKI
KAPE
HAKI

VEREERTBRUGGHEN NORAH DAC
GONZALEZ FERNANDEZ NOEMI.

SENEJKO JULIA
VLAYEN YMKE
CUYT LIZE

VAN LIEFFERINGE EVI

HAKI
HAKI
TACT
SPBO
BVAC

11

10.
11.
11.
12.

11

10.
10.

9.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
11.
11.
11.
11.

12

11.

11.
12.
12.
12.
12.

.29
11.
12.
12.
12.

56
23
27
54

39
30
41
38

.13
11.
12.
13.

76
24
22

55
74

88
46
48
79
79
85

86
38
41
58
98

.19

29

68
01
74
81
97
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VAN DEN STEEN ANNE-FLEUR HAKI 12.63

EL AYADI NISRINE
SAHLI AMRIEN

COENJAERTS MARIE
NAESSENS MARLIES
OP DE BEECK MAITE

VERELST STIEN
UYTTENHOVE FENNA
JANSSENS JELENA
SOIL LISA

STROOBANTS JULIETTE

VAN MIEGHEM ESTEE

OLSE
HAKI
HAKI
HAKI
HAKI

SPBO
DAC
DAC
DAC
DAC
DAC

12.
13.
13.
13.
17.

10.
11.
11.
12.
12.

12

74
09
37
44
70

61
58
87
55
60

.78
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60 meter

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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9978
510
982

1688
777
505

1222
1593

698
1564
1726
1242

348
697
409
1555
986

3506
4131
3955
3345
4072

3654
4157
3619
9965

4380
4064
4383
3707
4052
4006

3456
4277
3302
9969
4053
4060

3495
4343
4055

4164
4174
4682
4689
4158

VAN DER JONCKHEYD HANNENA

DE BLAY JINTE
JORDAENS NOA
VERMEIRE CLARA
VAN GELDER ESME
DE MOORTEL DIEWKE

VAN DE PERRE EVELYN

ACBR
OLSE
DAC
OLSE
ACP

ESAK

BENSLIMAN GHOMARI ASRARHAKI

PRINZIE HANNELORE
ROBBERECHTS ELLA
PRINZIE ANNA
RAHMOUNI SALMA

VAN DER PERRE LOUISE
VAN HYFTE ASTRID
TAELMAN LOLA

DE BOECK ROXANE
HOFSTEDE EZRI

Pup Dames

ZURINCKX BRITT
UDECHUKWU HILARY
LOENDERS MY-LIEN
MARIEN KJERSTI
MOENS JOYCE

SCHELKENS ELINE
SCHRIJNEMAKERS HANNE
LIEFOOGHE JO-ANNE
PEETERS ELLEN

KERSTENS LAURIAN
VETTERS HANNE
OLIVIERA ASHLEY
BRUYNSEELS ISABELLE
SELS SIEN

PRINZIE EMMA

CUYT JOKE

LEIJSSEN FIEN
HESPEL LARA

KAAGMAN ROSANNE

VAN EECKHOVEN SARAH
LUMBEECK LIESE

DE MEYER NENA
DE MEYER ELLIS
COLPAERT LIES

VANDENBROUCKE JADE
VERMEIRE ASTRID
STANSON KATO
NEKKEBROEK LIZA
VAN LOON SARA

OLSE
DAC

OLSE
BVAC

LEBB
OLSE
BVAC
DAC

BVAC

TACT
OLSE
OEH

ACHL
LEBB

SPBO
HAKI
ABES
NA

ZWAT
OLSE
ZWAT
BVAC
OLSE
OLSE

SPBO
BRAB
DCLA
NED

OLSE
BVAC

TACT
ZWAT
OLSE

DAC
DAC
DAC
DAC
HAKI

10.
10.
11.
11.
11.
.60

12

11.
11.
11.
12.
.86
13.

12

10.
11.
11.
12.
13.

O O OO

[{e e y(o Vo]

10.
10.
10.
10.
10.
10.

11.
12.
12.

11

60
75
15
32
58

03
74
89

03

74
58

79
51

.94
.22
.33
.54
.87

.44
.55
.83
.88

.47
.96
10.
10.
10.
10.

16
21
38

14
25
27
50
70
90

49
28
44

.94
10.
10.
11.
.25

08
93
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Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

60 meter

Reeks:

Reeks:
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Reeks:
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3993
4711
3678
3808

4661
4191
4481
4175
4472

4065
4156
4361
4229

4223
4419
4664
3929

1196
1127
379
253
352
612

518
1077
280
1072
1760
9971

1075
1073
1483

885
1069
1668

1086
879
567

1090

1078

1658

1071
1125
2033
1126
1087

ALESSIE FLOOR*
SAHLI LINA

THIRYN MEREL

VAN DONINCK DAPHNE

FIERET NOVA
HEMELAER CHARLOTTE

VAN DER JONCKHEYD KATO

SCHATTEMAN JULIA

VAN DEN BOSSCHE ELYN

LUDECKE SANNE
SALIEN JOLIEN

BEN RAZZOUK MOUNA
JORDAENS YENTL

KABAMBA NDAYA GRACE
BOYART FLEUR
GEEROMS DIEDE

DE BRUYN JELEEN

Pup Heren

SLAUS ROBBERT

DE WULF PABLO
GERAIN JONAS
VAN HOUCKE SVERRE

ANTHONISSEN ALEXANDER

GIELEN STIJN

VAN HAVER ELIAS
RUDIC BORIS
VENKEN BRYAN
PINTENS JENS
SMETS DAAN
JANSON BRAM

VAN HOECK MARCUS
SCHEERS JARI
BLOMMAERT SANDER
VIJGEN RIK
HULSTAERT FERRE
UYTTENHOVE LANDER

SMET KAYN

MENTEN LEON

SPAUWEN BJORN

VAN LIEFFERINGE GLEN
VAN MEIRVENNE TIJL
RASPOET OSKAR

MARCKX LENNERT
BOELAERT NICK
VERREYDT ANDREAS
BOELAERT ROBBE
PEETERS RENO

ATAC
HAKI
KAPE
ACBR

DAC
DAC
OLSE
DAC

AVKA

OLSE
HAKI
OLSE
OLSE

OLSE
OLSE

DAC

KAPE

DAC
DAC

ACG

SPBO
KAPE
TACT

HAMM
HAKI
TACT
HAKI
HAKI
NED

HAKI
HAKI
VOLH
OLSE
HAKI
DAC

HAKI
OLSE
ATLA
BVAC
HAKI
DAC

HAKI
DAC
OLSE
DAC
HAKI

[{e oo (o]

[cNoN{el{ecNe}e}

=

=
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10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
11.
11.

10.
10.
11.
11.
12.

10.
10.

10.
10.
10.
11.
12.

10.
10.
11.

10.
10.
11.
11.

8.
9.
.29
.48
.57
.76

.67
.75
.77
.78
.07
.12

.91
.19
33
37
50
87

42
64
86
25
51
85

15
22
13
58
12

.79
.93

94
98

12
51
96
23
40

.48

48
92
11

03
19
06
65

95
28
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Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:10
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60 meter
Reeks:1

Reeks:

Reeks:

Reeks:
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1755
1074
1351
1593

697

1769
1022

660
1776

1198
1191
1114

1084

1662

1896
1085
1195

407
782
1664
1975
883
1091

7095
7174
6935
6867
7138
9963

6855
6205
9972
7224
8225
9968

6912
6919
7518
6235
6897
7094

9973
7361
6939
7313
7525
6863

VANDEKEERE VIKTOR
TIJSMANS BOB

EL IDRISSI AYOUB*
ALAOUTI IBRAHIM
GYSEN DRIES

KERKHOFS RAFAEL
FORRIER KAI
DUKHONIN MAXIM
ROBBERECHTS LARS

BRYM YARI
MEES MATHIAS
DE MUNCK EMIEL

DECUYPER LUKAS
VERSTUYF KAMIEL
CAUTAERTS VINCENT
JACOBS WARRE

VAN REYN IAN

STAPPERS JENTE
DEGRANDE WOUT
BODSON TOON
CATTRYSSE SORIAN
VAN HYFTE VINCENT
ZAROUALI YASSINE

Min Dames

VAN LAERE LIESELOTTE

INGELS MARTHE
BECK LYNN
AGWAZIE ANGEL

VANDEN BOSCH AMBER

FUNG-LOY NANAH

VAN LINDEN DANI
HESPEL NINA
VERHEESEN HANNEKE
ILEGEMS SARAH
SCHOEMAKER LIEFDE
KAAGMAN CAECILIA

LECLERCQ LEEN
STUER LOTTE
DEFLOOR EVA
MILLOEN NELE
BRUWIERE SARAH

VAN LAERE ANNELORE

KORSTANJE PIEN
LONCOL MARIE
THIJS FEMKE
BERBEN JANA

DAC

HAKI
OLSE
BVAC
KAPE

DAC
HAKI
BVAC
DAC

OLSE
BVAC
DAC

DAC
DAC
DAC
HAKI
OLSE

VMOL
SPBO
DAC
DAC
OLSE
BVAC

ACW
RCG
KAPE
ACME
ZWAT
NED

OLSE
DCLA
NED
AVKA
0SGA
NED

HAKI
VOLH
BVAC
AVZK
AVKA
ACW

NED
DAC
HAKI
KAPE

VANDECANDELAERE LENA DAC

SAINT GHISLAIN NONA OLSE 1

9.
10.
11.
11.
12.

10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
12.

00 00 00 ©O0 00 OO

[{e N(el{e e e l(o)

O W O 0 00

68
50
17
35

25
58
66
69

.67
10.
10.

27
91

16
21
80
43
40

.69
10.
10.
11.
11.
.04

11
14
27
72

.37
.44
.52
.56
.58
.75

.80
.89

.07
.15
.55

.05
.26
.45
.55
.56
.59

8.86
9.11
9.
9
9
0

21

.34
.60
.02
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Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

Reeks:

UOBRRWNROUURRWNROURAAWNRENOURARWNREROOULRAR WNREWOU

60 meter
Reeks:1

Reeks:

Reeks:

APUWNRFRPWOURWNENOUESL WNRE

9974
6913
6475
6220
7353
6917

6808
9966
7055
9970
6937
9980

6945
7259
6941
6938
7367

7444
6940
6995
7227
7472

7566
6856
6681
6899
7225

4621
4890
4958
4138
3837
3655

3831
9975
9977
9976
4686
4010

4910
4456
4270
4321

DE BRUIJN AMBER
CEUPPENS EMMA
BOYEN FREYA

MAES RENKE

D'HAEN AMBER

VAN PUYVELDE JANA

BRACKEVA SILKE
MAES ANOUK
PINXTEREN TINE
JANSON SASCHA
NAESSENS JOLIEN
WEYENBERG COBIE

VANDENBROUCKE NOOR
VERHEYEN KAAT
SENTEN SAARTJE
SALIEN SOPHIE
BRACQUEZ LISA

DIDDENS FREA
CLESSENS FAITH
DE BOECK ZOE

NED
HAKI
TACT

BVAC
VOLH

OLSE

9.
9.
9.
BVAC 9.89
10.
10.

9.

61
69
84

00
05

76

NED 10.14
ABES 10.44
NED 10.55
HAKI 10.
NED 11.

DAC
OLSE
HAKI
HAKI
DAC

RAM
HAKI
DAC

VAN DER JONCKHEYD JOKE OLSE

SOIL LONNE

BRAS MEREL

ERYURUK NURSELIN
GYSEN SOFIE

MARIS TYANA

VAN DEN BOSSCHE EVY

Min Heren

VANLUYTEN ROBBE
MASUDI JAYDA

TAMBA GABRIEL
SAALFELD JEHOSCHUA
TEMMERMAN TOBY
MILLOEN SANDER

VAN DYCK JENS
KOLK SVEN
BIONDINA RAMON
BIONDINA FABIAN
MASSART MAXIM
SPAUWEN THOMAS

EL MORABITI ELIAS
SERRE RUBEN
VAN DOORSLAER RENS
BRUCH KIERAN

DAC

DAC

BVAC
KAPE
AVKA
AVKA

RCT

BVAC
BVAC
BVAC
KAPE
AVZK

WIBO
NED
NED
NED
AVKA
ATLA

BVAC
DAC

OLSE
OLSE

O 00 00 00 0O OO

[N \eli{e e el eo)

=

[(e Ve (o Vo]

.48
.53
.79
.80

.16

.85
.07
.15
.30
.32
.06

.02
.35
.42
.45
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Reeks:

Reeks:

3794
4426
Reeks:
4943
4401
4428
5020
4464
Reeks:
4264
4986
5017
4387
4620

URrWUNREREYNURRWNROURARWNRERUUEWNRED

60 meter
Reeks:1
1 316
320
326

2

3

2

1 573
2 574
3 800
3

236

60 meter

Reeks:1

1397
271
664
Reeks:
474
1368
9979

WINEFENWNRE

4334 SAINT GHISLAIN IBO
3928 VERDUYN LENNERT

4900 VAN HOEGAERDEN THOMAS
4135 VAN ZELE BART

4053 MIN ARNE

4320 COLPAERT SENNE
4774 VAN DAMME SAMY
4485 ROELS ROBBE

VLAYEN ARNE
HULSTAERT GILLES

COOLS DIMITRI
VAN HOUTS JARNE
SENTEN SANDER
DOUFFET THOMAS
HUYGH VICTOR

VAN LOOVEREN ENOMA
NEYT JONAS
CAUTAERTS ARNOUT
FORRIER BEAU

EL AYADI BADR

Cad Heren

VERHERSTRAETEN SIMON
SPIESSENS YENTL
VLASSENBROECK LIAM

TCHATIKPI JALIL
VAN REGENMORTEL NICO
ALAOUI YOUSRI

KERKHOFS MATTHIAS

Cad Dames
SCHAUWERS MANON
BRUYNSEELS NATHALIE
DE BELDER INNE
THOMAS LOTTE

DE BLED KASSANDRA
WESTERMANN LONNEKE

OLSE
ABES
DAC

KAPE
LYRA

OLSE
ABES
HAKI
TACT
HAKI

HAKI
VOLH
HAKI
DAC
DAC

OLSE
DAC
DAC
HAKI
OLSE

LYRA
LYRA
ACHL

HAKI
HAKI
BVAC

LEBB

HF
BVAC
AVKA

0B
ATH
NED

0 00

O O o

DIS

O O

O 0 o

.30
.52
.77
.90
.07

.54
.07
.07
.08

.48
.55
.98
.13
.41

.06
.52
.98

.24

.01
.22
.68

NHFRENR

= NN

NN

NNNNN

NNEFENRE

.80 99
.19 99
.91 ©

[cNoNO)

.43 99
.11 0
.24 99

.08 0
.21 0
.77 0



verspringen

CooNOUTE, WN B

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

8309
6898
7639
6881
6890
7733
8600
7684
7629
6799
8008
8990
6545
7423
8936
8708
7504
7589
7628
7780
7509
7886
6543
7686
8542
7818
7826
8676
7406
7178
8524
7699
7312
7681
9964
8064
7690
8498
8297
8720
6880
7162
7683
6800
8499
8118
8477
7679
7685
8673

Ben Heren
GINKELS RUNE
BARBIO MATISSE
VAN BEECK JONA
VERSCHOORE MATISSE
ANTHONISSEN DANIEL
HAEST MAXIME
TAMBA ELIJAH
VAN DEN STEEN BEAU
HAECK BJARNE
MAES DEVLIN
BEN RAZZOUK ALI
VERBOVEN ELIAS
BALA TIMO
MENTEN RUBEN
GELEYN DAAN
BENIJTS TRISTAN
SMETS JARNO
VANDEKERCKHOVE YORAN
BATEN BAS
HEMELAER LOIC
BOUWENS MICK
LEIJSSEN RIK
FOSSAERT JEROME
VERSTREPEN FINN
NEKKEBROEK GILLES
VERGELS DRISS
DE CALUWE ROBIN
VELDEMAN THEO
VAN LOOVEREN LYAM
ALLEPUZ GARCIA MANU
VAN HOVE LANDER
BERTELS DOUWE
DEGRANDE TIJS
VANDER AVERT BEN
MOULA MOSTAPHA
PRINTEMPS YANNICK
VAN HAMEL BRENT
TASTENOY LUCA
ALAOUI ISMAIL
VERSTUYF ARTUUR
VERSCHOORE ABRIEL
VANDERPLAS NELSON
PINTO DA SILVA LEVI
MAES DARWIN
TASTENOY LORIS
BOYART JOPPE
VAN HOECK KENNETH
HEYMAN XANDER
VAN LOON MATHIAS
SEGHERS MICHIEL

RCT
RCG
OLSE
WIBO
KAPE
DAC
BVAC
HAKI
DUFF
TACT
OLSE
ACBR
BVAC
OLSE
OLSE
DAC
OLSE
AVKA
HAKI
DAC
OLSE
BRAB
BVAC
HAKI
DAC
DAC
OLSE
DAC
OLSE
ACBR
DAC
HAKI
SPBO
KAPE
NA
ACBR
HAKI
DAC
BVAC
DAC
WIBO
BVAC
HAKI
TACT
DAC
OLSE
HAKI
HAKI
HAKI
DAC

FERERFRFRNNNNNNNNMNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNODODWODWODWWWwww

.42m
.40m
.30m
.26m
.21m
.18m
.15m
.05m
.01m
.92m
.91m
.90m
.89m
.89m
.88m
.88m
.88m
.87m
.84m
.84m
.82m
.74m
.69m
.68m
.66m
.65m
.63m
.61m
.61m
.59m
.53m
.53m
.46m
.46m
.39m
.38m
.35m
.28m
.26m
.23m
.17m
.15m
.15m
.13m
.11m
.99m
.95m
.89m
.78m
.76m
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verspringen

CooNOUTE, WN B

10

12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

38
39
40
41
42
43
44

886
637
35
890
996
849
763
1222
43
9978
697
773
991
1496
982
850

510
887
379
777
1555
1127
409
171
889
198
1593
1666
1564
1444
1694
1688
698
1599
888

505
899
1242
986
892
1013
1726
893
901

Ben Dames

VANDER AVERT CARO KAPE
LOENDERS LA-MY OEH
MILLOEN SARIE AVZK
SMETS BINTA HAKI
DE WEGHE BRITT DAC
DOMEN LOLA HAKI
VAN EECKHOVEN ANNELIES OLSE
VAN DE PERRE EVELYN ESAK
WALSCHAERS MARIEKE ACHL
VAN DER JONCKHEYD HANNENA
VAN HYFTE ASTRID OLSE
LUMBEECK SANNE BVAC
VEREERTBRUGGHEN NORAH DAC
VERELST STIEN SPBO
JORDAENS NOA OLSE
GONZALEZ FERNANDEZ NOEMI.
HAKI
DE BLAY JINTE ACBR
MEURIS INA HAKI
VAN AELST AMBER KAPE
VAN GELDER ESME OLSE
DE BOECK ROXANE DAC
EL AYADI NISRINE OLSE
TAELMAN LOLA BVAC
CUYT LIZE SPBO
SENEJKO JULIA HAKI
VLAYEN YMKE TACT
BENSLIMAN GHOMARI ASRARHAKI
JANSSENS JELENA DAC
ROBBERECHTS ELLA DAC
STROOBANTS JULIETTE DAC
SOIL LISA DAC
VERMEIRE CLARA DAC
PRINZIE HANNELORE OLSE
SAHLI AMRIEN HAKI
VAN DEN STEEN ANNE-FLEUR
HAKI
DE MOORTEL DIEWKE ACP
COENJAERTS MARIE HAKI
RAHMOUNI SALMA BVAC
HOFSTEDE EZRI BVAC
NAESSENS MARLIES HAKI
VAN MIEGHEM ESTEE DAC
PRINZIE ANNA OLSE
OP DE BEECK MAITE HAKI
VAN LIEFFERINGE EVI BVAC

NNNNNNNNNNWWWWW

NNNNNNNNNNNNNNNNNNDN

RPHRRRPRRPRRRERPREN

.43m
.15m
.12m
.11m
.04m
.98m
.89m
.76m
.74m
.68m
.66m
.63m
.62m
.59m
.57m

.56m
.54m
.51m
.50m
.50m
.44m
.40m
.37m
.35m
.35m
.27m
.27m
.26m
.22m
.22m
.21m
.17m
.15m
.04m

.00m
.98m
.96m
.96m
.96m
.90m
.78m
.76m
.76m
.72m
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verspringen Min Dames

1 7095 VAN LAERE LIESELOTTE ACW 4.63m
2 7138 VANDEN BOSCH AMBER ZWAT 4.60m
3 6205 HESPEL NINA DCLA 4.56m
4 6935 BECK LYNN KAPE 4.50m
5 9963 FUNG-LOY NANAH NED 4.42m
6 7174 INGELS MARTHE RCG 4.30m
7 6867 AGWAZIE ANGEL ACME 4.24m
8 6919 STUER LOTTE VOLH 4.24m
9 7313 BERBEN JANA KAPE 4.09m
10 7361 LONCOL MARIE DAC 4.06m
11 7444 DIDDENS FREA RAM  4.04m
12 9973 KORSTANJE PIEN NED 3.94m
13 9972 VERHEESEN HANNEKE NED 3.89m
14 6897 BRUWIERE SARAH AVKA 3.80m
15 7094 VAN LAERE ANNELORE ACW 3.78m
16 7224 TILEGEMS SARAH AVKA 3.74m
17 6912 LECLERCQ LEEN HAKI 3.66m
18 6808 BRACKEVA SILKE OLSE 3.60m
19 6939 THIJS FEMKE HAKI 3.59m
20 6475 BOYEN FREYA TACT 3.58m
21 9968 KAAGMAN CAECILIA NED 3.57m
22 6945 VANDENBROUCKE NOOR DAC 3.48m
23 9974 DE BRUIJN AMBER NED 3.48m
24 8225 SCHOEMAKER LIEFDE 0SGA 3.47m
25 7566 BRAS MEREL DAC 3.45m
26 9966 MAES ANOUK NED 3.44m
27 6913 CEUPPENS EMMA HAKI 3.43m
28 6681 GYSEN SOFIE KAPE 3.38m
29 7525 VANDECANDELAERE LENA  DAC 3.37m
30 6235 MILLOEN NELE AVZK 3.32m
31 6856 ERYURUK NURSELIN BVAC 3.31m
32 6917 VAN PUYVELDE JANA VOLH 3.24m
33 7518 DEFLOOR EVA BVAC 3.23m
34 6220 MAES RENKE BVAC 3.19m
35 9970 JANSON SASCHA NED 3.17m
36 7055 PINXTEREN TINE ABES 2.97m
37 6938 SALIEN SOPHIE HAKI 2.92m
38 9980 WEYENBERG COBIE NED 2.89m
39 6937 NAESSENS JOLIEN HAKI 2.89m
40 6940 CLESSENS FAITH HAKI 2.88m
41 6995 DE BOECK ZOE DAC 2.86m
42 6941 SENTEN SAARTJE HAKI 2.83m
43 7353 D'HAEN AMBER BVAC 2.83m
44 7259 VERHEYEN KAAT OLSE 2.79m
45 7367 BRACQUEZ LISA DAC 2.76m
46 7227 VAN DER JONCKHEYD JOKE OLSE 2.57m
47 7472 SOIL LONNE DAC 2.44m
48 7225 VAN DEN BOSSCHE EVY AVKA 2.39m
49 6899 MARIS TYANA AVKA 2.24m
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verspringen

1 9976
2 4890
3 9975
4 9977
5 4958
6 3831
7 4910
8 4138
9 4053
10 4900
11 4401
12 4010
13 3928
14 4135
15 3655
16 4943
17 4686
18 4774
19 4485
20 4426
21 4986
22 3794
23 4428
24 5020
25 4387
26 4620

hoogspringen
1 271
2 9979
3 1368
3 474
5 9967

hoogspringen
1 320
2 316
3 511
4 523
5 60
6 573
7 800
8 574
9 326
692

kogelstoten 3,000kg

NoupbhWwWNRE

1397
555
1368
854
271
474
9967

Min Heren
BIONDINA FABIAN
MASUDI JAYDA
KOLK SVEN
BIONDINA RAMON
TAMBA GABRIEL
VAN DYCK JENS
EL MORABITI ELIAS
SAALFELD JEHOSCHUA
MIN ARNE
VAN HOEGAERDEN THOMAS
VAN HOUTS JARNE
SPAUWEN THOMAS
VERDUYN LENNERT
VAN ZELE BART
MILLOEN SANDER
COOLS DIMITRI
MASSART MAXIM
VAN DAMME SAMY
ROELS ROBBE
HULSTAERT GILLES
NEYT JONAS
VLAYEN ARNE
SENTEN SANDER
DOUFFET THOMAS
FORRIER BEAU
EL AYADI BADR

Cad Dames
BRUYNSEELS NATHALIE
WESTERMANN LONNEKE
DE BLED KASSANDRA
THOMAS LOTTE
HEMELAAR ANOUK

Cad Heren
SPIESSENS YENTL
VERHERSTRAETEN SIMON
DIDDEN THIBAUT
VERMEIREN JEF
MARIEN SVERRE
TCHATIKPI JALIL
ALAOUI YOUSRI
VAN REGENMORTEL NICO
VLASSENBROECK LIAM
EL AYADI YASSIN

Cad Dames
SCHAUWERS MANON

VAN DE PERRE SOFIE
DE BLED KASSANDRA
GOOSSENS LIESBETH
BRUYNSEELS NATHALIE
THOMAS LOTTE
HEMELAAR ANOUK

NED

BVAC
NED

NED

BVAC
WIBO
BVAC
BVAC
LYRA
DAC

VOLH
ATLA
ABES
KAPE
AVZK
HAKI
AVKA
ABES
HAKI
HAKI
DAC

TACT
HAKI
DAC

HAKI
OLSE

BVAC
NED
ATH
0B
NED

LYRA
LYRA
LOOI
ACHL
ACHL
HAKI
BVAC
HAKI
ACHL
OLSE

HF
LYRA
ATH
LYRA
BVAC
0B
NED

.61m
.44m
.41m
.38m
.31m
.17m
.11m
.08m
.88m
.88m
.84m
.76m
.72m
.67m
.63m
.56m
.42m
.34m
.33m
.25m
.25m
.13m
.96m
.84m
.39m
.37m

NNNNWWWWWWwwwwwwwwwhrbhbhrhrphrphrbdbDbd

.52m
.35m
.30m
.30m
.10m

=

.72m
.69m
.66m
.55m
.50m
.35m
.30m
.25m
.20m
GP

e el

.20m
.17m
.64m
.24m
.50m
.25m
.90m
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hoogspringen

3619
3345
3993
4177
9965
3506
4131
3302
3707
4065
4072
4383
4156
4174
4512
4232
4661
4164
4060
4664
4711
9969
4191
3678
4003
4129
4157
3808
4006
4009
4419
4175
4481
4160
4064
3681
3929
4058
3456
4277
4472
4158
4689
4361
4682
4159
4253
4055
3434

Pup Dames
LIEFOOGHE JO-ANNE
MARIEN KJERSTI
ALESSIE FLOOR*
REWEGHS STEFKA
PEETERS ELLEN
ZURINCKX BRITT
UDECHUKWU HILARY
HESPEL LARA
BRUYNSEELS ISABELLE
LUDECKE SANNE
MOENS JOYCE
OLIVIERA ASHLEY
SALIEN JOLIEN
VERMEIRE ASTRID
ZIJLSTRA ROOS*
ENGELEN FLEUR
FIERET NOVA
VANDENBROUCKE JADE
LUMBEECK LIESE
GEEROMS DIEDE
SAHLI LINA
KAAGMAN ROSANNE
HEMELAER CHARLOTTE
THIRYN MEREL
AHMIDACH NISRINE
LOOTS JITTE
SCHRIJNEMAKERS HANNE
VAN DONINCK DAPHNE
PRINZIE EMMA
BLOCKX JUNE
BOYART FLEUR
SCHATTEMAN JULIA

VAN DER JONCKHEYD KATO

BOSCHMANS BAUWKE
VETTERS HANNE
VOSTERS KAAT

DE BRUYN JELEEN
BOUWENS MICHELLE
CUYT JOKE

LEIJSSEN FIEN

VAN DEN BOSSCHE ELYN
VAN LOON SARA
NEKKEBROEK LIZA

BEN RAZZOUK MOUNA
STANSON KATO
MICHIELS LAURA

VAN MIEGHEM ELISE
COLPAERT LIES

VAN DEN BRANDE LAURA

ABES 1.30m
ACHL 1.27m
ATAC 1.24m
DAC 1.18m
NA 1.18m
TACT 1.18m
OLSE 1.15m
DCLA 1.15m
BVAC 1.15m
OLSE 1.15m
LEBB 1.12m
ZWAT 1.09m
HAKI 1.09m
DAC 1.09m
OLSE 1.09m
OLSE 1.06m
DAC 1.06m
DAC 1.06m
BVAC 1.06m
DAC 1.03m
HAKI 1.03m
NED 1.03m
DAC 1.03m
KAPE 1.00m
OLSE 1.00m
OLSE 1.00m
HAKI 1.00m
ACBR 1.00m
OLSE 1.00m
OLSE 1.00m
OLSE 0.95m
DAC 0.95m
OLSE 0.95m
HAKI 0.95m
OLSE 0.95m
ATAC 0.95m
KAPE 0.90m
OLSE 0.90m
SPBO 0.90m
BRAB 0.85m
AVKA 0.85m
HAKI 0.85m
DAC 0.85m
OLSE GP
DAC GP
HAKI GP
DAC GP
OLSE GP
DUFF GP
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kogelstoten 2,000kg

1

2
3
4
5
6
7
8

(e}

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

352

660
1483
1769

379
1075
1072
1071
1127
1077

518

697

782

280
1351
1760

253

879

612
1662
1378
1074
2031

885
1755

407
1125
2058
1086
1776
1069
1084

567
1896
1085
1090
1668
1126
1658
1022
1453
1593
1087
1296
9971
1195
1989

Pup Heren

ANTHONISSEN ALEXANDER KAPE

DUKHONIN MAXIM
BLOMMAERT SANDER
KERKHOFS RAFAEL
GERAIN JONAS

VAN HOECK MARCUS
PINTENS JENS
MARCKX LENNERT

DE WULF PABLO
RUDIC BORIS

VAN HAVER ELIAS
GYSEN DRIES
DEGRANDE WOUT
VENKEN BRYAN

EL IDRISSI AYOuB*
SMETS DAAN

VAN HOUCKE SVERRE
MENTEN LEON
GIELEN STIJN
VERSTUYF KAMIEL
DAEMS JELLE
TIJSMANS BOB

VAN BEECK ELIA
VIJGEN RIK
VANDEKEERE VIKTOR
STAPPERS JENTE
BOELAERT NICK
GELEYN GAETAN
SMET KAYN
ROBBERECHTS LARS
HULSTAERT FERRE
DECUYPER LUKAS
SPAUWEN BJORN
CAUTAERTS VINCENT
JACOBS WARRE

VAN LIEFFERINGE GLEN

UYTTENHOVE LANDER
BOELAERT ROBBE
RASPOET OSKAR
FORRIER KAI

VAN DE PERRE ALAN
ALAOUI IBRAHIM
PEETERS RENO
WOUTERS THOMAS
JANSON BRAM

VAN REYN TIAN
BIBOMBE MATHIS

BVAC
VOLH
DAC
ACG
HAKI
HAKI
HAKI
DAC
HAKI
HAMM
KAPE
SPBO
TACT
OLSE
HAKI
SPBO
OLSE
TACT
DAC
ZWAT
HAKI
OLSE
OLSE
DAC
VMOL
DAC
OLSE
HAKI
DAC
HAKI
DAC
ATLA
DAC
HAKI
BVAC
DAC
DAC
DAC
HAKI
ESAK
BVAC
HAKI
ABES
NED
OLSE
DAC

WwWwwwhrphrp,rbhbbhrhrhrp,rphrbhbrhrrprpuouuwuv

.43m
.28m
.37m
.26m
.02m
.81m
.78m
.76m
.73m
.59m
.51m
.38m
.38m
.31m
.30m
.15m
.08m
.03m
.02m
.98m
.82m
.78m
.53m
.49m
.41m
.41m
.30m
.17m
.98m
.98m
.97m
.94m
.84m
.71m
.70m
.66m
.66m
.33m
.25m
.21m
.18m
.04m
.99m
.59m
.53m
.48m
GP

(SO, RO, NG, N6, N0, e e le) Ne) o) Ne) Ne) o) o) Ne) e Ne) Ne)leo) BNELNELN Noclieo]
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kogelstoten 2,000kg

CooNOUTE, WN B

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

kogelstoten 4,000kg

U WNRE

Pup Dames
3619 LIEFOOGHE JO-ANNE
3681 VOSTERS KAAT

3434 VAN DEN BRANDE LAURA
3993 ALESSIE FLOOR*

4009 BLOCKX JUNE

3506 ZURINCKX BRITT

4131 UDECHUKWU HILARY
4223 KABAMBA NDAYA GRACE
3707 BRUYNSEELS ISABELLE
4003 AHMIDACH NISRINE
3345 MARIEN KJERSTI

3955 LOENDERS MY-LIEN
3808 VAN DONINCK DAPHNE
4072 MOENS JOYCE

4419 BOYART FLEUR

3302 HESPEL LARA

9969 KAAGMAN ROSANNE
4232 ENGELEN FLEUR

4798 PEETERS MARGAUX
9965 PEETERS ELLEN

4157 SCHRIJNEMAKERS HANNE
4174 VERMEIRE ASTRID
4383 OLIVIERA ASHLEY
4191 HEMELAER CHARLOTTE
3929 DE BRUYN JELEEN
4277 LEIJSSEN FIEN

4664 GEEROMS DIEDE

4064 VETTERS HANNE

4052 SELS SIEN

4689 NEKKEBROEK LIZA
4343 DE MEYER ELLIS

4380 KERSTENS LAURIAN
4164 VANDENBROUCKE JADE
4229 JORDAENS YENTL

4472 VAN DEN BOSSCHE ELYN
4158 VAN LOON SARA

3495 DE MEYER NENA

4066 SAINT GHISLAIN LUKA
4053 VAN EECKHOVEN SARAH
4060 LUMBEECK LIESE

4129 LOOTS JITTE

3678 THIRYN MEREL

4682 STANSON KATO

4711 SAHLI LINA

4159 MICHIELS LAURA

4253 VAN MIEGHEM ELISE
4055 COLPAERT LIES

Cad Heren
511 DIDDEN THIBAUT

692 EL AYADI YASSIN

236 KERKHOFS MATTHIAS
574 VAN REGENMORTEL NICO
800 ALAOUI YOUSRI

ABES
ATAC
DUFF
ATAC
OLSE
TACT
OLSE
OLSE
BVAC
OLSE
ACHL
OEH
ACBR
LEBB
OLSE
DCLA
NED
OLSE
LYRA
NA
HAKI
DAC
ZWAT
DAC
KAPE
BRAB
DAC
OLSE
OLSE
DAC
ZWAT
ZWAT
DAC
OLSE
AVKA
HAKI
TACT
OLSE
OLSE
BVAC
OLSE
KAPE
DAC
HAKI
HAKI
DAC
OLSE

LOOI
OLSE
LEBB
HAKI
BVAC
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.69m
.18m
.71m
.00m
.97m
.80m
.65m
.34m
.30m
.07m
.04m
.94m
.90m
.78m
.65m
.54m
.49m
.41m
.27m
.08m
.07m
.82m
.73m
.68m
.64m
.49m
.44m
.39m
.35m
.32m
.28m
.27m
.27m
.00m
.92m
.90m
.88m
.63m
.63m
.60m
.44m
.44m
.40m
.36m
.34m
.84m
.82m

.83m
.52m
.33m
.95m
.58m
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